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nasiona Malwa Summer
Carnival swikx145
Cena 5,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx145

Kolor mix

Opis produktu
nasiona Malwa Summer Carnival

Althaea rosea

Malwa Summer Carnival Althaea rosea to mieszanka roślin osiągających wysokość od 150 do 170 cm, o pełnych, różnokolorowych kwiatach. Uprawia się je jako jednoroczne, jednak zabezpieczone na zimę ściółką lub liśćmi, kwitną także w roku następnym. Okres kwitnienia przypada od sierpnia do września. Idealna do
zastosowania na wysokich rabatach, do sadzenia w grupach roślin na trawnikach, jako roślina osłonowa i jako dodatek do bukietów na kwiat cięty.

Opakowanie zawiera 0,5g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Malwy pochodzą z Azji środkowej i południowo-zachodniej. W większości są to byliny, jednak bywają też odmiany jednoroczne. Jest to wysoka roślina o sztywnych łodygach i dużych lekko owłosionych liściach.

Malwa Jednoroczna – nasiona wysiać w lutym w szklarni lub w marcu/kwietniu w inspekcie. Na miejsce stałe sadzić w maju. Kwitnie od lipca do września. Lubi miejsca osłonięte od wiatru.

Okazałe pełne kwiaty, tworzą kłosowate kwiatostany. Atrakcyjnie wygląda, gdy wysadzona jest w większej grupie. Szczególnie polecana jest do ogrodów w stylu wiejskim, do obsadzania płotów, murów, ścian budynków. Może być wykorzystywana na kwiat cięty. Najlepiej rośnie w miejscu słonecznym, na

żyznej, głęboko uprawionej i przepuszczalnej glebie.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Koleusy uprawiamy na stanowisku słonecznym do lekko półcienistego. W pełnym słońcu mogą ulec poparzeniom, natomiast w zbyt zacienionym stanowisku, charakteryzują się gorszym wybarwieniem.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-malwa-summer-carnival-swikx145-p-6404.html
http://www.tcpdf.org

